[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 05.11.2019 №  415
О закреплении за муниципальным казенным учреждением «Надежда» жилищно–коммунального хозяйства Усть-Большерецкого муниципального района имущества на праве оперативного управления

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Усть-Большерецкого муниципального района», утвержденным Думой Усть-Большерецкого муниципального района от 16.03.2006, Уставом Усть-Большерецкого муниципального района, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района закрепить за муниципальным казенным учреждением «Надежда» жилищно–коммунального хозяйства Усть-Большерецкого муниципального района имущество на праве оперативного управления согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района-председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
И.о. Главы Усть-Большерецкого

муниципального района

           Б.Б. Квитко
Лист согласования

Подготовлено:

- Кочеткова А.Ю.
консультант КУМИ

___________________

Согласовано:

- Кисельников Г.И.
руководитель Аппарата

___________________

- Кокорина Т.Е.  начальник правового отдела Аппарата Администрации ___________________

Разослать:

1. Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – 2 экз.
2. МКУ ЖКХ «Надежда» (через КУМИ) – 1 экз.
Приложение

к Постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района «О закреплении за муниципальным казенным учреждением «Надежда» жилищно-коммунального
 хозяйства Усть-Большерецкого муниципального района имущества на праве
оперативного управления»

от «___» ___________ 2019г. №__________
Перечень движимого имущества

Усть-Большерецкого муниципального района, передаваемого в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Надежда» жилищно-коммунального хозяйства Усть-Большерецкого муниципального района
	№ п/п
	Наименование
	Дата принятия к учету
	Срок полезного использования (мес.)
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	Нежилые помещения поз. 50,51а,53,54 1-го этажа здания Гостиница, расположенные по адресу: Камчатский край, Усть-Большерецкий район, с. Усть-Большерецк, ул. Бочкарева, д. 10, общая площадь 37.5 м2
	01.01.1978
	1188
	1
	434 981,28
	186 157,67
	248 823,61

	Итого:

	1
	434 981,28
	186 157,67
	248 823,61